EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023 CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE OPERADOR DE MÁQUINAS E MOTORISTA

Leandro Márcio Puton, Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1 - HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023, que tem por objeto a
formação de banca de Cadastro de Reserva de possíveis contratações emergenciais
e temporárias, por prazo determinado e excepcional interesse público de Operador
de Máquinas e Motorista.

2 - DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo Seletivo 03/2023, nos
seguintes termos:

CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS:

1º Elan Emanuel Romano
2º Pedro Paulo da Cruz
3º Edgar Saccomori
4º Jorge Luís da Silva
5º Flávio Luis Mazutti
6º Rafael Delai

CARGO MOTORISTA:

1º Maurício Seibel
2º Dorival Caitano
3º Leandro Eduardo Ryl
4º Claudiomir José Saccomori
5º Valdecir Alves Fagundes
6º Antonio Luis Longo Weirich
7º Aldo Luis Kubiak
8º Leandro Marcio Hartmann
9º Guilherme Kaue Braggio
10º Andre Jose Kraemer
11º Elmar Luis Kujava
12° Jean Ricardo Mattana
13° Luciano Bezerra dos Santos
14º Valmir Antônio Fabisiak
15º Rafael Raimundo Laier
16º Mauricio dos Santos
17º Rudinei Carlos Honjowski

Gaurama-RS, 15 de março de 2023.

LEANDRO MÁRCIO PUTON
Prefeito Municipal